РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 25 » июня  2013 года                                                                                                     № 163
Об утверждении Итогового документа публичных

слушаний и внесении изменений в Генеральный
план городского поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области
Руководствуясь Уставом городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Приложение № 1)
2. Внести изменение в Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета      депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района     Костромской области Тихомирову О.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании  «Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                                                   Глава городского поселения     .
депутатов городского                                                                  город Чухлома

поселения город Чухлома
                                   О.Н. Тихомирова                                                                      В.В. Васильев
Принято Советом депутатов
« 25»  июня  2013 год
                                                                                                        Приложение № 1

К решению Совета депутатов

городского поселения город

Чухлома № 163 от 25.06.2013 года

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

Публичных слушаний

По внесению изменений в  Генеральный план городского поселения
 город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

г. Чухлома                                                                                       17 июня 2013 года

Рассмотрев и обсудив Проект изменений в Генеральный план городского поселения  город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, участники публичных слушаний  РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 44:23:170306:103, площадью 1500 кв. м. расположенного по адресу: г. Чухлома, ул. Калинина, на Зону обслуживания и деловой активности городского центра (Ц-1) (Приложение № 1)

2. Внести изменения в вид разрешенного использования земельного участка на центральной площади городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Площадь Революции), площадью 1000 кв.м,  на Зону объектов религиозного значения.(Приложение № 2).

3. Направить Итоговый документ Публичных слушаний по изменениям в  Генеральный  план городского поселения город Чухлома в Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области для утверждения.

Председатель Публичных слушаний                                                          В.В. Васильев

   Приложение № 2

К решению Совета депутатов городского
 поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района
 Костромской области
№ 163  от 25.06.2013года
Внесённые изменения в Генеральный план городского поселения город Чухлома.

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка 44:23:170306:103, площадью 1500 кв. м. расположенного по адресу: г. Чухлома, ул. Калинина, в Зону обслуживания и деловой активности городского центра (Ц-1).
[image: image1.jpg]

2. В связи с намерениями восстановления  на центральной площади города Чухломы часовни во имя святой великомученицы Параскевы Пятницы внести изменения вида использования земельного участка, перевод  зоны зеленых насаждений общего пользования - в общественную зону религиозного значения.
[image: image2.jpg]